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T B YDiIversidad Tecnoldgica
% de Calvilla | OFICIO DE COMISION |
- e ]

~ oFicion s 1
OFiCIoNO.[ g ]
FECHA miércoles, 8 de febrero de 2023 |

NOMBRE DEL COMISIONADO Y/O | . e . T
ACOMPANANTES li.'lanuel Alejandro Serna Flores y Samuel Nava Martinez My, r;les de LUVU\ i ’ ,,\303

el

AREA Y/O DEPARTAMENTO |Administracién y finanzas -

NOMBRE DEL EVENTO Y/O | —
COMISION DESIGNADA |Traslado a alumnos del PE LGDT

= e

- —

S e _T

| Tequisquiapan Bemal, Queretaro =]
(Describir detalladamente el lugar y sede donde asistira el comisionado)

PERIODO [16/02/2023 - - - = _7_: _J

LUGAR

(Describir desde €/ dia que sale al i queregresa)

——— e —

]

OBJETIVO ‘Recabar informacién para la elaboracion del proyecto colegiado: "Plan de Desarrollo Turistico” ‘

- 0o @ ]

MEDIO DE TRANSPORTE A UTILIZAR
AVION | |

(Escribir la aerolinea y la agencia de contratacion )

AuToBUS | |

(Escribir la Linea en la que viajara)

VEHICULO UTILITARIO | x |  Urvan NV350 2021 / ACN128C

7I(Escribir el modelo y placas del Fhi&rouiﬁariafi -
VEHICULO PARTICULAR | |

- (Escribir el mod'élag placas del vehiculcﬁ}ro?o—) y

HOSPEDAJE S| ] NO [ ]
OTRO | | / T e e e e g
..___(% specificar el otro medio de transporte a utilizar ) \J
—_ = = \ \,"\ k ¢
LDI. Laura Ltucfa Sern§ Saucedo™ Eduardo Gohzaléz Blas
DIRECTOR O JEFE-INIEDIATO TITULAR DE TORIA
VO.BO. AUTORIZO

DEBO COMPROBAR LOS GASTOS CON DOCUMENTOS QUE REUNAN REQUISITOS FISCALES, EN UN PLAZO DE DIEZ DiAS HABILES
SIGUIENTES AL TERMINO DE LA CDMISIQN CITADA. EN CASO DE NO ENTREGAR EN EL TIEMPO SENALADO LOS COMPROBANTES,
AUTORIZO PARA QUE SE ME DESCUENTE ViA NOMINA, EL/TOTAL DE LOS VIATICOS RECIBIDOS.

A2 TSRRAA

; PRESUPUESTO ESTIMADO DE VIATICOS

CONSUMO DE
ALIMENTOS _ 31:000.00
HOSPEDAJE
TOTAL
TRANSPORTE ESTIMADO $  3,200.00

PASAJES
TERRESTRES
CASETAS 3 =

COMBUSTIBLE $2,000.00
ESTACIONAMIENTO $200.00

OTROS 3 - 4}

NOTA: A ESTE OFICIO DE COMISION SE DEBE DE ANEXAR LA INVITACION CUANDO APLIQUE




BBVA

Fecha de consulta 27/02/2023 10:00:50

BBVA Net Cash - Movimientos Histéricos

®

Aviso: Este documento no ticne validez oficial

Detalle del movimiento
Pais:

Sucursal:

Fecha Operacion:
Fecha Valor:

Cve. Conciliacién Agregada:
Cddigo Leyenda:
Importe:

Dato:

Concepto:

Referencia:

Referencia Ampliada:

Imprimir

Contrato 00535427
UNIVERSIDAD

Nombre del Cliente TECNOLOGICA DE
CALVILLO

0074

0177

15/02/23

15/02/23

T17

-3,200.00

SPEI ENVIADO BANORTE

0000988063 072

1502238 VIATICOS TEQUISQUIAPAN



| Aclaraciones |

BBVA México, S.A., Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILL(?
LICENCIATURA EN GESTION Y DESARROLLO TURISTICO

Sr. Eduardo Gonzalez Blas
Rector
Universidad Tecnolégica de Calvillo

Presente.

Sefor Rector por medio de Ia presente, los alumnos de la Licenciatura en Gestion
y Desarrollo Turistico le enviamos un cordial saludo y a la vez aprovechamos este
para solicitar formalmente el apoyo de transporte a los Pueblos Magicos de Bernal
y Tequisquiapan ambos localizados en el estado de Querétaro todo esto con el fin
de poder desarrollar un proyecto colegiado el cual es desarrollar un plan de
desarrollo turistico en estos dos pueblos por tal motivo este proyecto dependera de
dos visitas cuyos fines seran recabar la informacion necesaria tanto para el llenado
de fichas de los atractivos, asi como para la fase de aplicacion de entrevistas,

teniendo como fechas tentativas los dias 27 de enero y 10 de febrero.

Sin nada mas que agregar, agradecemos la atencién prestada Yy quedamos atentos

para cualquier duda o comentario que se genere a partir de la misma solicitud.

Un cordial saludo, Atentamente:
Los alumnos de la Licenciatura en Gestion y Desarrollo Turistico

Se adjunta firma de los alumnos que solicitan el apoyo. \ “
N ‘\\

Q.

\\ N )Q)@ ‘\m\ ,



Martin Soto Cerros

t“/\oo(v-%_t 0 %@)m C,zwfgb

Briza Velasco Gutiérrez

BV& T \)Q{Q-'bt'_a Q—-—LO'\\EN‘! e?,

Arturo Rodriguez de Loera

Af’f@@ Tores)
Fodt /W

Emmanuel de Loera Luevano
mpmanwel DLL

Leslie Judith Gonzalez Garcia

Leshe conyale

Ana Paulina Gonzalez Rosales

i

Maria Krissel Garcia Hernandez

Pl

Gladis del Refugio de Loera de Luna
Giladis de Locy .



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO Revision: 02

Cédigo: P-CTRA-F3

SOLICITUD DE VEHICULO UTILITARIO Y VIAJE ESTUDIANTIL Ref. normativa: 7.1.3 ¢)

Hoja l1de 1

. P

Caluilly DEPARTAMENTO: Acedemier

(PR RRY SN G L -G

SOLICITANTE: [Wir.y iz

e

FECHA Y HORA DE SERVICIO: E@ : &L NO.DE PERSONAS:
DESTINO: (ucsetare TIEMPO REQUERIDO DE USO: “_s ‘v
MOTIVO: i TN Y i {
11 Necte L 42 & clumnes N mea ;-;i i c{\)
TIPO DE SOLICITUD: Utilitario Estudiantil B Vale *Previa autorizacion
TIPO DE NECESIDAD: Mensajeria Solo vehieulo Traslado \'
Nota: ¢

‘ ? -%/ g . y
\lf‘\; k\ , R— t‘ﬂ(i-;ﬁ- S
Norhh\e;’ Firma P T/ / Nombre y Firma - \a
Autorlzacidn skt s/ Autorizaci5n de Servicios Genetales
; BXELUSIVO DEVIBIEANCIA L i i i,

No. DE LICENCIA:
CONDUCTOR:
NO. UNIDAD :




Numero de oficio
de comision:
Nombre del
comisionado y/o
acompafiantes:

Objetivo:
Lugar:

Periodo:

Actividades
realizadas:

de Calyilla

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

o taics INFORME DE COMISION

ATBAD | inistraelingy Fiiaisss Fecha:  20/02/2023
departamento:

Maria de los Angeles de Luna Mijangos

Recabar informacion para el proyecto colegiado “Plan de Desarrollo Turistico de la materia de Gestion y
Planificacién Turistica

Tequisquiapan y Bernal Querétaro

16/02/2023 Al 16/02/2023

Aplicacion de conocimientos de la carrera LGDT, los estudiantes viajaron a los Pueblos Magicos del estado de
Querétaro: Tequisquiapan y Pefia de Bernal con el fin de recabar informacion y realizar levantamiento fotografico
para la elaboracion de un Plan de Desarrollo Turistico de estos dos lugares por segunda ocasion complementando
lo anteriormente realizado.

Firma del comisionado

~.
; "‘" es de Luna Mijangos
Profesor de Asignatura



45 PT—

BBUA
DEPOSITO EN CUENTA

FECHA / HORA: 24-02-2023 / 11:15:36
SUCURSAL ;3950

HOVINIENTO : 000006120

REFERENCIA :

PLAZA ¢ CALVILLO

CLIENTE: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CAL
CUENTA » 0110995789

IHPORTE TOTAL HXP 8 1,053.33

25TU>52623005 ) HIX19K86X2 <<
5>00000000006010200¢<
22 11X 15XK3EAS<<

ESTINADD CLIENTE FAUOR DE CONSERVAR ESTE
DOCUHENTO PARA CUALQUIER ACLARACION FUTURA

BBUA HEXICO, §.A., INSTITUCION DE BANCA HULTIPLE,
GRUPO FINANCIERD BBUR WEXICO, AU. PASED DE LA
REFORHA 510, COL. JUAREZ, ALC. CUAUHTEMCC,
HEXICO, COWX, C.P. 06600, R.F.C BBA-B300831-LJ2
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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

-

COMPROBACION DE VIATICOS

-

NO. DE OFICIO

AREA Y/O DEPARTAMENTO

ADMINISTRACION Y

FINANZAS FECHA

24/02/2023

NOMBRE DEL COMISIONADO Y/O

Manuel Alejandro Serna Flores y Samuel Nava Martinez

ACOMPANANTES
OBJETIVO Recabar informacion para la elaboracion del proyecto colegiado: "Plan de Desarrollo Turistico”
LUGAR Tequisquiapan y Bernal, Queretaro
PERIODO 16 de febrero
CONCEPTO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO TOTAL
CONSUMO DE
ALIMENTOS $ 556.00 556.00
HOSPEDAJE
TRANSPORTE
PASAJES TERRESTRES
CASETAS -
COMBUSTIBLE $ 1,510.67 1,510.67
ESTACIONAMIENTO $ 80.00 80.00
OTROS -
TOTAL POR DiA 0.00 0.00 0.00 2,146.67 0.00 0.00 0.00 2,146.67
TOTAL DE VIATICOS 2,146.67
IMPORTE DE LA
TRANSFERENCIA 520000
DIFERENCIA A REINTEGRAR 1,053.33
' DIFERENCIA A REEMBOLSAR -
N
15 S3nar == = e )
\

e/

COMISIONADO

JEFE INMEDIATO\

AUTORIZO



GASOLINERA SERVICIO EL TREBOL

‘7 RFC:GST9312019C3 ; P, 316
. - Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales e n Expedicién
Omicrom s s
Tipo de Comprobante
Sistema de Control Volumétrico | - Ingresos
Receptor del Comprobante Fiscal Datos Generales del Comprobante
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO Moneda MXN
R.F.C. UTC130709GNA Tipo de Cambio 1
Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Forma de Pago 01 - 01 Efectivo
Domicilio Fiscal 20860 Método de Pago PUE - PUE Pago en una sola exhibiciA®n
Uso del CFDI: G03 - G03 Gastos en general Version CFDI 4.0
lave i Cantidad  Descripcion
15101514 PL/3162/EXP/ES/2015-519503 49.5670 LTR MAGNA TICKET 519503
Importe con Letra: UN MIL DIEZ PESOS 67/100 M.N. Subtotal B874.84
(+) 002 IVA 0.160000 135.83
Total 1,010.67
No. Certificado Digital 00001000000513439996 : 00001000000508768672
Follolscal = 0 9E4D7FF5-E865-4F C5-A559-BBCA02E2593F

2023-02-17T08:58:09

I11.119E4D7FF5-E865-4F C5-A559-B8CA02E2593F[2023-02-1 7T08:58:09|5IF0403228F 9|NiH/YvBTAFF C758xE thnaLrnganszw+yv.«wqcmw+
+deS1uwt:!HBrJUAk2My2LNSK5+SniRBMpgDzUanththxEFLcKBGhThB‘H395(3]eKszEgt?OashxhNIXOLOUrunSXPmGa1 8G4izMBZIBfYUIAZMFTGWE

UEfERSW)O(SﬁSEsiUxNFRNZYIQSPKWBKSVBZUWBqIZEjTQVKyﬁE?HHM‘mZXlPLaﬂnWBONEJMSC+Cku5TMTGdehIHNemUWSp23wlBlN.'9uE1kbh3mrBuyBxES
DGLaeE3Y e/lkxPdI0& TBWAT, eSdWRWyQ== DOOD‘IDDGODD&OBTG

NgiH/YvBTAFFC758xEhJXhsLi7gRMdn S4F 9xPx3AB32W+ywkwqCMVM++8ddS1 MSHBrJUAkZMy2LNSK5+5niRBMpgDZUanqvhhMJxEFLd(BGhThBH3956le
KV7p2EgI703ehxbNIX0L0UrquVSXPmGat BGAizMBZIB&UQAZmFI’GWCUafERSWXXsSSEsIUxNFRNZYi;SPKwsK.‘SVBZu\MJmzaj?avkyﬁSTHnlwdmzxtPLaDch
ONEJNISC+CkuSTIMT GzDdhiHNemUWSp23viIBIN/GUE | kbhSewra 8xEBY0GL aeE3Ye/lkxPdI0G TRW TeSAWRWyQ==

SeRoDIgtE delSAT: i e e R T e
VpbaB2PblcoWy4A2isPM3h+ZIZbkHoRm| qbavbnthsaan\l‘knuTmeFyDCd(AaVB)chu+VnﬁgB1BBZnBAFsuNBMGxJAGmefsﬂthEudLDFOquvREPLb
bzXMtwRgvB5ZRHJj+FZ6 HqMFVBWTVL*COIDQZH.VMZND!&“OC&FDHBYTTBTC1TPhEH 1 IPMZSZFIZCZCyMSﬂMSWpr\WﬁthmC‘gpAD ITpW24hzleciATfwonE
quSiHUUB1JyZYuECqhhSEXM314VqQN1'BQBthSiwaHNDZQAqngOSiHeSJadDBaTksOdeleManDNPGFaJwWh+pg==

*Este Este documento es una representacién Iimpresa de un Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Facturado por: DETI DESARROLLO Y TRANSFERENCIA DE INFORMATICA S.A. DE C.V. Texcoco Ede, de Méx. Tel. 01 535 9250401 hutp://detisa.com.mx

Pagina 1 de 1



3/3/23, 12:39

@) HACIENDA | gggar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GST9312019C3

Folio fiscal

9E4D7FF5-E865-4FC5-A559-
B8CA02E2593F

Total del CFDI

$1,010.67

Nombre o razén social
del emisor

GASOLINERA SERVICIO
EL TREBOL

Fecha de expedicién

2023-02-17T08:58:04

Efecto del comprobante

Ingreso

https:.f/veﬁﬁcacfdi.facluraerectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

UTC130709GNA

Fecha certificacién
SAT

2023-02-
17T08:58:09

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
DE CALVILLO

PAC que certificé

SIF0403229F9

Estatus de cancelacidén

Cancelable con aceptacion

Imprimir



A’I 3 O3/

Omiz%m

GASOLINERA SERVICIO EL
TREBOL SA DE cV
I 1133 CARRT.DE CUOTA
QUERETARO-IRAPUATO S/H
GUANAJUATO C.P. 38160
TEL. 1
RFC. GETO31201003
Sucwsal EL TREBGL
He Estacion CRE-PLI3 IS2IEXPIES 2015
Expedido vn
M33 CARRTDE CUOTA QUERETARO-IRAPLAT
EDO DE MEXICS G E1140

Omi%m

GASOLINERA SERVICIO EL
TREBOL sA DE cv
{ 1133 CARRT.DE cuoTta
QUERETARO-IRAPUATD SN
GUANAJUATO ¢.p. 38160
TEL. 1
RFC: GSTS3120 1903
Sucwsal EL TREBL
Mo Estacion ‘TRE-PLI‘3IG‘.'{JE'KF:'EE-!AI 15
Expedido oy
M33 CARRTDE cuoTa lJUERETARDJRAF‘UAT(, .

5> BanBagjio

SZ===ozmes ORIGINAL ======= E0OGDEMEXICS - p 53340
FOLIO 519503 S=Sosmmo—oo ORIGINAL ===oo===

I

Fecha Venta 16/02/2023 08:56:53
Fecha impiesion 16/02/2023 08:57:23
Posicion 6 Manguera 2
Despachador:

Oxlcanetio o

FOLIO 519503

iy §

Fecha Venta 16/02/2023 08:56:53
Fecha impresion 16/02/2023 08:57:23
Fosicion 6 Manguera 2
Despachador:

Odometro

CANT U.n. PRECIO  IMPOR :

CANT u.m. PRECIO  IMPORT

f"'HBanBajfo

LIAGHA _
40.5670  Lts, 20.39 1010.67 | MAGNA
TOTAL 10106 40.5670 Lt 20.39 1010.67
Aaliniaag rnnf&l'h) iiiiz R FORMA DE PAGO
Estimade Cliente. la informadion paa im0 BRE R g e

general su facfura se encuentia en
www.omicrom.conninx/GlobalFAE S

SYNWRQ-UNLXWT-MTKNZN-TKXN [
Recuerde que cuenta con ties dias paraf’
facturar su consumo.

Estimado Cliente, Ia informacion para
generan su factuia se encuentia en
WWw.omicrom.com.ix/GlobalFAE
SYNWRQ-UNLXWT-MTKNZN-TKXN
Recuerde que cuenta con ties dias para
facturar su consumo.

) BanBajio

% o
= Gratias por su visita, vuslvigtonto
™S " % a
€7 5istemu'de Connul Jvluruulll)‘n.- iz
e i N

S

g

j;Gfucias POI su visita. vuely

{5 ‘:-lﬂtonlu\‘gjv Contiol Volumetrice
’

Y
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GRUPO SECA GASOLINERAS

GSG130129M65 -
TEL. 477 9800871 Mo bl I
601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

PERMISO CRE: PL/23236/EXP/ES/2020

COMPROBANTE DE INGRESO

Referencia: NOA30638
‘ o a s Folio Fiscal: 77CBCBA7-D6C8-4EC3-AC5E-F5D15EA651CT
o 00001000000504666625

Certificado:
Certificado SAT: 00001000000507237013
Fecha de emision: 2023-02-17T09:00:50
Fecha de certificacion: 2023-02-17T09:01:22
Lugar de expedicion: 36287
RECEPTOR: EMITIDO EN:
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO GRUPO SECA GASOLINERAS
UTC130709GNA GSG130129M65
Domicilio Fiscal : 20860 AUTOPISTA SALAMANCA-LEON KM32+064.912 (CUERPO DERECHO)
Regimen Fiscal : 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO SN COL. BAJIO DE BONILLAS
LUCRATIVOS SILAO, GUANAJUATO MEXICO C.P. 36287
CARRETERA AL TEPETATE 102 EL SALITRE
CALVILLO AGUASCALIENTES MEXICO 20860
Uso CFDI : G03 GASTOS EN GENERAL
CANTIDAD UNIDAD CLAVE DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
22134 LITRO 15101514 EXTRA 19.5462 432.63
CANTIDAD CON LETRA: SUBTOTAL: 432.63
QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N. 002 IVA (16.00 %) 67.37
METODO Y FORMA DE PAGO: TOTAL 500.00

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION / 28 TARJETA DE DEBITO, TERMINACION 3929

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JlMSqKFlKGuiLjNKIszSVnUkKCEZBsBYsj02SthIGOchTIg+dl2Db2hFVgE/AZ2th4SELFqKDWPANXzxKXaquaVYQYzaDTl
vlCtvkkOTzuuSpoSSzuxBHN+Zep47Xstvt8dNYMlFHg9iulOLzYGd4KH1NqutLCIioRkthUPAyHtla?VZ?ZAEleSZaiPz/ql
bh+U15EW7URSngv/lYDVNTJEebNUUSDysX4GwYXR+E5QAZP/WZZJHrJrCmB6dJk0Cy0t7czbszKjZjTRJquEuHSUQSUkaOKF
[}2HbQHTDknAT8hc4Bq8wd26aDZAWOIK4chVhBthq==

SELLO DEL SAT

qlOGDI4H7qpq03SXtH+aQSXiqRANuoOPKDDWACMNZLR4/ELWCytfor72gUSbEM/jBRXIBDY4waQQKw/UcUBMJYKimNBFaVVcK6
x1zeHu?dlcﬂRtrIQNIquFquJohxvaWqu+SngjBahUQkGHQSeFGdtTXtBjjpT+/E+4PC4M/iSSBMOWJsHolEZVFI+QSimAdy
cW?ulI33bW4f+qEEPeLBY2DrlSmeApxF5xfsb0¥4/EGEGayTSDB+TVthfW35f2V37+sHJlsh6jkLGijhzeKbquyz?lyvOXKL
LﬂylvMOyPtFupEuZs:ywzzbwuZZOIKWjkGGZgQRkkawz

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

!|1.1|T?CBCBA?-DECB74EC3-AC5E—F5D15EA551C7!2023-02-17T05:01:22IJlMSqKFlKGwiLjNKlszSVnDkKCEZBsBYsj026thIGOch7Iq+dlsz2hFVgE/A
E:7tc4SELFqKDW?ANXzxKXaquaVYQYZaDTlvlCkakOTzuoSpoSSzUxBHN+Zep4?XxsAvfHdNYMlFHgQiulOLzYGd4KHINqutLCIiDRkthUPAyHtla?VZ?ZAEle
9ZaiPz/glbh+0 15EWTURSJqgV/1YOVNTJ2 €bNOU3DysX46wYXR+ES 9AZp/W22JHEIfCmB 6dJkOCyOt 7TorbzwKK] Z3TRJZggEusg SDQBUkaOkF)’.2HbQHTDkn!‘aT6hc4 Bg
awdz6aD2AWOIK4cSthBthNgx=100001000330507237013iI

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
CFDIv4,0




3/3/23, 12:41

(& HACIENDA | g8sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GSG130129M65

Folio fiscal

77CBCBA7-D6C8-4EC3-AC5E-
FSD15EAB51C7

Total del CFDI

$500.00

htlps:/iveriﬁcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

GRUPO SECA
GASOLINERAS

Fecha de expedicion

2023-02-17T09:00:50

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UTC130709GNA

Fecha certificacion
SAT

2023-02-
17T09:01:22

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
DE CALVILLO

PAC que certifico

DCD090706E42

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



grasolineras)

GRUPO SECA GASOLINERAS

AUTOPTSTA SALAMANCA-LEON KM324064.912 (CUERPO DE

RECHO) C.P. 36287
SILAO, GUANAJUATO
477 9800871
GSG -130129-M65

90 TOPGAS MOBIL NORT
GRUPD SECA GASOLLNERAS S.A. U'[:!C.IL\?.[E
PL /23236/EXP/ES/2020

(UEJAS Y SUGERENCIAS FAVOR DE REPOR S
AL TEL. (477) 773-05-08 FACTURACIELATEQ
24 HORAS. LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 3
D=AS DESPURS DE FIN DE MES PARA  FACTURAR
ESTE TICKET. :

EARA LA ACTUALLZACIEN DE CFDI VERSIEN 4.0,
ENV=A TU CONSTANCIA DE STTUACIEN FISCAL AL
CORREQ: auxiliarS@topgasmexico.com

" FIRMA AUTORIZADA

Fhkbkkobloik bk COPTA $kbkkkdkatdbikdirk

F. DE PAGO: T. DEBITO

AT

JMMG

31 DESEA DESCARGAR SU COMPROBANTE, INGRESE A: ww
_ w.topgasmexico.com
CODIGO: 00284586681

D CANT PRODUCTO b:QNi‘"iAPURTE
002 213 EXRA 22,59 50000
j,:.:.r:_ SR T iy .’ .,:.
2023-02-16 19:10:40 P[ 1-1]VTA[ 85083]

Ao s+

DISPENSASRTEECU

TopGas

GRUPD SECA GASOLINERAS

AUTOPISTA SALAMANCA-LEON KM32i064.912 (CUERPO DE

RECHD) C.P. 36287
SILAD, GUANAJUATO
477 9800871
GSG -130129-M65

a0 TOPGAS MOBIL NORTE
GRUPO SECA GASOLINERAS S.A. DE C.V.
PL/23236/EXP/ES/2020

QUEJAS Y SUGERENCIAS FAVOR DE REPORTARLAS
AL TEL. (477) 773-05-08 FACTURACIEN LAS

24 HORAS. LE RECORDAMOS GUE CUENTA CON 3
D=AS DESPUFS DE FIN DE MES PARA FACTURAR
ESTE TICKET.

PARA LA ACTUALIZACIEN DE CFDI VERSIEN 4.0,
ENV=A TU CONSTANCIA DE SITUACIEN FISCAL AL
CORREQ: auxiliarS@topgasmexico.com

" FIRMA AUTORIZADA

prkkkkkakEEpRRekk COPTA #FHRERRRRRREREERE

F. DE PAGD: T. DEBITO

T

JM

a1 DESEA DESCARGAR SU COMPROBANTE, INGRESE A: ww
w.topgasmexico.com
CODIGO: 00284586681

D CANT PRODUCTD PLUNL IMPORTE
| 22,59 500.00

002 22.134 EXTRA

TOTAL & 0 ;00
2023-02-16 19:10:40 P 1-11VTA[ 850831

i



MARIA GUADALUPE CABRERA DORANTES
CADGB10929NM8
REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporacién Fiscal

AV. JUAREZ, SN, 76650, BERNAL, Ezequiel Montes, Querétaro, México
Tel. 4412964111

CLIENTE
Universidad tecnoldgica de Calvillo
UTC130709GNA
USO CFDI: G03 - Gastos en general
Carretera al tepetate, 102, El Salitre, 20860, Calvillo, Aguascalientes, México

Identificacisn ] Descripcion

1.00 E48 Con Consumo de alimentos
Clave Prod. Serv. - 80101501 Restaurantes
Impuestos:
il Traslados:
002 IVA Base - § 301.72 Tasa - 0.160000 Importe - § 48.28
IMPORTE CON LETRA TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS, 00/100 MXN
TIPO DE COMPROBANTE 1 - Ingreso
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion
MONEDA MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFD!
ZY[M1aCQO3RM4PYWS04/KNTa0Vi3QMgVHQC!
SELLO DIGITAL DEL SAT
GsuWLBFHIFPOSOIKK11h6H8gCLhvOQD7HBINIPLR.

H#ISQDSDEH-‘FFFF-H E2-ACD7-2E06F 7EAF112]2023-02-

dCOB3HNJyl+iJGhWI1KGQzdRZ4N2GOxIkQsoD3KAN7SOWEK Oqc68pWDA3YZ|

06204896

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Ww7dbQf6cpD/PzvBWLY gwlliUwEnBBCBsBsSIdHHUQYOB4wS|
dRZ4N2G0xIkQso03K4N7SOWBKOqcE8pWDA3YZ 4hM3yybaC7MgDI3Zv1Up2BIkLur++NHKRAHg+XV8hY/j HDIQBISNzQRyLdEORYaKcsB+xLuXBMCShOYa+56qu
klevaSirgFEkthtoDPQFHCchYhJGSr&\AmL!VOESBJngeﬂ9kaaEiBG4c38KOTAL7bD43 wHxNhaH17IvGkQ==

tWZITJBL]YDEVILrAZkmML ufdOJymiSMQhrWT) bRTduh}l_&Yn?MBtBbquxFS!MhBaD\’LTA.DMMBVJde

1:06:13{ST. AUSMZOSBS%MT aGQ3RM4FYW904UKNTaﬂViBQMgJ[VHQCD&AZWTGbeBEpDPZVBW\YMmMSnBECBSGSSMHHUQYGdeS
3 hM8yybaC7MgDI3Zv1 Up28kLur++NHKROHg+XV8hY/jHDIQ9/5
sB+xLuXBM(:Bh0Ya+SEquklevaS|rgFEId10bIOyOPQFHCMWthJGSrskatVOESBng4kex1BkIDaEJBGttceBKOTAL?bOdSE IJ-I

Factura 4783

FOLIO FISCAL (UUID)
59D3D522-1FFF<41E2-AC07-2E06FTEAF1 12
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000515328044

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2023-02-17T11:06:13

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
STAD903206BS

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2023-02-17T10:52:57

LUGAR DE EXPEDICION

76850

$301.72 $301.72

SUBTOTAL $301.72

TRASLADO IVA TASA 0.160000 $48.28
TOTAL $ 350.00

PFATYL/HZVF4FIYOdCOE3HNJYI+IGhWIHKGOz

pSUp2FhFki4 A2VBNEV+cp5tdyxGX1 IdSSyFKizZO;yhrRBZquﬁsu
15a0n5VGz023RDBKIskuCVGitLYKKe4 1 FliWIMMQiwrheaRCJS/X9n/vMgdiKBJYQuUDL 1
59FKb8C3c8ZPD7BN1 Xii2VgBDu+0iYAUVMgA27uhOurdimmw/unDucdkEBelSFg6g+ZJ6ued TCHNXLF 3w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

nZcCPaj2tHyi71

RIIA?YUH ZvFAFTYO
2QRyLdEORYakKc

wHxNhaH 17IvGkQ==|000010000005

Pagina 1 de 1

____Precio Unitario] ——— mporte]



3/3/23, 12:42

(@ HACIENDA | 88sar

L —

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CADG810929NM8

Folio fiscal

59D3D522-1FFF-41E2-ACO7-
2E0BF7EAF112

Total del CFDI

$350.00

https:llveriﬁcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

MARIA GUADALUPE
CABRERA DORANTES

Fecha de expedicion

2023-02-17T10:52:57

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UTC130709GNA

Fecha certificacién
SAT

2023-02-
17T11:06:13

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

Universidad tecnolégica de
Calvillo

PAC que certificéd

STA0903206B9

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

1M



. i3y 5P T
[OZ@E) / \"Z=—" CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Expedicin

R.F.C. CCOB605231N4
Régimen Fiscal: Opcional para Grupos de Sociedades

Factura: 300814315

Régimen Fiscal Receptor: Serie: QRI

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos I-INGRESO

Domicilio Fiscal Receptor: Uso CFDI: G03 - Gastos en general

20860 Exportacion: 01

Folio Fiscal:

5ef47932-1bb0-4275-94ea-0becdb9a175¢

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emisién: 2023-02-23T11:56:22
Numéro del serie CSD del emisor: 00001000000506505905 Fecha de certificacion: 2023-02-23T1 1:56:22

—

(Facturado a: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE GALVILLO
Direccién: CARRETERA AL TEPETATE N. 102

Delegacién/Municipio: CALVILLO Colonia: EL SALITRE
RFC: UTC130709GNA Estado: AGUASCALIENTES

Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Objeto Importe
Impuesto

1.000000 EA 50202311 DEL VALLE PULPY MANGO 400ML { 16.50

1000000 EA 50202306  |PENAFIEL PINADA 600ML NR 13.36 2,14 0z 13.38

1.000000 EA 50181905  |TARTAS MIX MORA/CHABACANO 110G 26.39 211 02 26.39

1.000000 EA 50181905  TUBO TARTA FRESA 183G 31.02 248 02 31.02

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 87.27
Forma de Pago TASA LL.V.A 0% 0.00
01 TASA I.V.A 16% 2.14

TASA IEPS 8% 4.59
TOTAL MXN 94.00

Cadena Original

[[1.1|5ef47932-1 bb0-4275-84ea-0bec4b9a175c|2023-02-
23T11:56:22|SNF171020F 3AlyghPLZNgDm5 OYp?ptgbqqH?maOGKDOIMsGﬁ4Bg3yq+IZCGOgJ338WYQE
ADfWnR2fOZD+D/M oL55RCIn3w0NquSuMuQWRan2OQp/OTvEITthSBBzZes46PPVUNo TkCHUNwtxRO
Af2/wX+LaNBTVNNIskxjAldtVCBEO8HPB1 Ce9/wxyt4D2WkZ21 gUgUDDDorK9s7CulVsIkKnP/0rORWvIM.J J
aTh5Qbyv4SIpT1gmAGaQ1 d6KuR5L6aYchSmPcAAIWTSKIdRTOIRnDBhKVfVPEMDCACGrOfyme05+SB
CIlenssthVBQdeILmBthqASLkexsb4xr+v39==]00001 000000414211380||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1



313123, 12:43 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(@) HACIENDA | g3sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social
del emisor

CC08605231N4 CADENA COMERCIAL
OXX0

Folio fiscal Fecha de expedicién

S5EF47932-1BB0-4275-94EA- 2023-02-23T11:56:22

0BEC4B9A175C

Total del CFDI Efecto del comprobante

$94.00 Ingreso

https:llven‘ﬂcacfdi.facturaeleclronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

UTC130709GNA

Fecha certificacién
SAT

2023-02-23T11:56:22

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
DE CALVILLO

PAC que certifico

SNF171020F3A

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

1M
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‘ oy
N S35
CADENA COMERCIAL OXXO
m _— R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 2425554230217150555707

Lugar de Expedicion
CP: 20860

Régimen Fiscal: Serie: 100R|
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

1b3452fb-f833-465f-a757-189a420d2879
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848 Fecha de emision: 2023-02-17T08:05:55

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672 Fecha de certificacién: 2023-02-17T09:05:56

Facturado a: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

Direccidn: CARRETERA AL TEPETATE C.P : 20860
Delegacién/Municipio: CALVILLO Colonia: EL SALITRE

RFC: UTC130709GNA Estado: AGUASCALIENTES
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI GO3 - Gastos en general

Cantidad Clave ID Articulo Precio Unitario Impuesto Importe Objetolmp
1.00 EA 50181900 PAN DULCE PANQUE BIMBO 255 GR BOLSA:MARMOL
1.00 EA 50202309 POWERADE MORAS 600ML
1.00 EA 50202301 AGUA PURIFICADA CIEL 1 LT BOTE
1.00 EA 50202309 VIVE 100 GOY1 500ML
PUE - Pago en una sola exhibicion SUBTOTAL 101.94
Forma de Pago TASA IEPS 8 % 3.85
01 - Efectivo TASA VA D ? ! 0.00]

TASA IVA 16 6.21
TOTAL 112.00

Sello digital del SAT

atchCGUrONGazePaschzrbﬁhBGdlcvdGMEmUXMOszanquB+HprjMIDRQAxSfxthqkaNkaEFMSIIqKQsdtvxq?m
eklgBu?uerDZdEdSSF].\M:ldBeQLUdBVK\AkTOSgah9pYGSm.bB3PPJBoQuTyBT4T?<qyrtszob4X114bP92cL9t006qugWBGR2
3kn8dBEINW4tU55lZkyQMkUgTESpapHIRAUZx‘M;GGiNIJSmmstZOYzSRCdV\.hU+05m2cyHNtcfe+f!<rDQBqX7I1erKszn
HkKz22Qoq0JXQokM29m37/rMhR3UF+5SDURE+1yEOSpSESew==

Cadena Original

[11.1|11b3452fb-f833-465f-a757-189a420d2879|2023-02-
17T09:05:SEIAURIDOIZSNNBMqBDDBCm'Ip\MIBk?ﬁchoCGqu\l\o\M:snchHdz“IZRUqu+AQE|2ty02+JInDudykIDABuXvYRO
IABR8KFUSTdXsZ lshj.f4Ayf+xY]PoqCNVnLQMﬁtﬂIsUszUKXQIP!o?TKVGKCEdeC1+ Whyarwil0sWin085U 0rgBbrZ fyge5nXfR0s
wTNErBXqvoerQVDAUJLJdClDOQ2rCGGU635EbWxZ7YzZKn5AI9kcheRSBs2kile20AUmerUquCCQOcd?EWWpQNPQnE
eCjBZYOSVaSS?.\MONkQQGtCLIOZEnoHI/OKN++5020M6R0UAIV9itPsICP+NoBcdw==|000010f}0000505750848||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

1/1



313123, 12:44 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

L T ———

() HACIENDA | ggsar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
CC0O8605231N4 CADENA COMERCIAL UTC130709GNA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
OXX0 DE CALVILLO
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificaciéon  PAC que certifico
SAT
1B3452FB-F833-465F-A757- 2023-02-17T08:05:55 2023-02- AUR100128NN3
189A420D2879 17T09:05:56
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$112.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https://veﬁﬁcacfdi.faclurae!ectronica.sa!.gob.mx
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( stacionamiento _Publico y,
. e Pension
VEHICULOS Tos
EN DOBLE FILA :
iFavor de dejar OS UQbE&S
las llaves] [[ERESAET

Dannony,
nopoa®

RDH 0 4
| DINERO EN EFECTIVO O PERDIDA TOTAL Y!ﬂ PARCIRY I:IE SU VEHICULO.
~1 CARRIZAL # 4 COL. CENTRO. TEQUISQUIAPAN, QRO. (JUNTO A LOS MERCADOS) /

'41_9;- Sirs=8
Eta(n Namiento Pubhco y

.,--., Pension

VEHICULOS
Eiﬁ?fd‘eif‘“ Los{ Plueblas

';% Lbene, b d-
ENTRADA i [7 % S IMPORTE ?0,
.£0

i
NO NOS HACEMOS RESPONSABLES POR PERPHIAS DFC

DINERO EN EFECTIVO O PERDIDA TOTAL™Y/O PARCIRL DE SU VEHICULO.
\ CARRIZAL # 4 COL. CENTRO. TEQUISQUIAPAN, QRO. (JUNTO A LOS MEncanosy

\'




